
conform ctr. 214/07.04.2022

I.D.: 71923965

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.593,92 RON - 2.593,92 RON

Descriere: Tencuit stalpuri cu adeziv si montat coltar cu plasa 38.68 mp x 38.68 lei/ora = 1485.31 lei
Tencuit cu tencuiala decorativa 38.4 x38.68 lei/ora = 1485.31 lei Montat capacuri pe stalp
32 buc 1 ore x 23.75 lei/ora = 23.75 lei Vopsit capacuri 2.88 mp x 7.43 lei/mp = 21.40 lei
Taiat lant la lungime, montat si sudat pe stalp 3 ore x 23.75 lei/ora = 71.25 lei Total
3086.77 lei, pretul contine TVA.
